Per misericórdiam.

Antiphona 3. Viriliter certati sunt, et transierunt de morte ad vitam: *P.* Isti sunt amici tui, Dómine. *ÿ.* Qui confidunt in Dómino, sicut mons Sion: non commovébitur in ætérnum, qui hábitat in Hierúsalem. *P.* Isti sunt. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Isti sunt.

Orátio. Dómine Jesu Christe, qui Petrum et Paulum viriliter certantes, unum cruce et álterum gládio dignatus es consecrãre: ut pro amóre tui nóminis fidã dilectiône, et ille crucis exitium, et hic gládii susciperet ictum; da nobis, ut simili te dilectiône sequentes et per Petrum crucis intrémus in secretum, et per Paulum spirituális verbi semper gládio muniámur: quo et per crucem Christi cruciatus evadámus inférni, et per gládium spiritus penetrémus ábdita cæli. *R.* Amen.

Per misericórdiam.

R. Illi ostendérunt cærimónias pópulo et ritum: demonstravérunt hominibus colere Deum, quóniam prædestinati erant de cunctis plébibus, quòd essent timétes Deum; *P.* Eò quòd in hominibus præcepta ejus implevérunt. *ÿ.* Illi sunt, qui in generatióne gentis suæ glóriam adépti sunt, et in diébus suis in láudibus habéntur. *P.* Eò quòd. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Eò quòd.

Orátio. Illi sunt, Dómine, Apóstoli tui Petrus, et Paulus, qui legis cærimónias et ritum coléndi te pópulis demonstrantes, dum diffúso ore invictaque constantiã semen verbi tui per incredulórum corda spargerent, optabili necati sunt passióne; cum et Paulus dissólvi eúpiens, gládio necatus intériit, et Petrus invérsis se poscit vestigiis crucifigi. Unde tuam pòscimus pietatem, ut, qui illos glorióso coronasti martyrio, nos futúro líberes à torméto: ut verbum tuum, quod illis gloriósis in mundo vóciibus sparsérunt, nos sanctificatò in receptáculum nostrí pectoris conservémus. *R.* Amen.

Per misericórdiam.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Qui propriâ voluntate obtulistis vos discrimini, benedicite Dóminum, narrantes justitias ejus et clementiam in fortes Israël.

Canticum. Qui sponte obtulistis. *fol. CLXIII.*

Oratio. Christe Dei Filius, qui præcedéntibus Prophétis, novæ gratiæ filios introducis; dum Apóstolos Prophétis, quasi filios pátribus, [CCLVII] succedere facis; qui propriâ voluntate animas suas offerunt: quorum sors utique inter Sanctos Inventa; quia prædicatio Apostolorum, præcedéntium Prophétarum est vaticinio roborata: te póscimus et rogámus, ut, qui utrorúmque testamentórum rádiis dispositione mirificâ ordinasti, quò in veritatís ostensione dignè facis atque pulcherrimè veteribus nova succederent; facias nos ipsis Apóstolis tuis heredes semper existere: ut quia per illos suscépimus fidem; cum his etiám habeámus te semper hereditatem. *ñ. Amen.*